Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

ПРИКАЗ

12 декабря 2014г.        № 01-09/50

 «Об утверждении комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-ФЗ «О противодействии  коррупции», письма МУ «Управление

образования» МОГО «Ухта» от 19.11.2014 г. № 3819, в целях организации

эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных

интересов граждан, связанных с коррупцией в сфере образования,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

31» (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 31» (Приложение 2).

3. Создать комиссию по противодействию коррупции муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

31» в следующем составе:

Семкина О.Н. – председатель комиссии

Члены комиссии:

Баженова С.В. – заместитель директора по УР;

Мишарина Г.Н. – заместитель директора по ВР;

Могилевич Л.М. – исполняющий обязанности завхоза;

Сарсенгалиева А.О. – главный бухгалтер;

Семкин Н.Н. – учитель.

4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об

антикоррупционной политике муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 31», Положением о

комиссии по противодействию коррупции муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

31».

5. Комиссии:

5.1. Ежегодно в срок до 1 сентября учебного года разрабатывать План по

противодействию коррупции в общеобразовательной организации на

очередной учебный год.

5.2. Обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана

по противодействию коррупции в общеобразовательной организации.

5.3. Осуществлять контроль за всеми действиями, связанными с учетом

материальных ценностей.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МОУ «СОШ № 31»     С.В.Баженова

С приказом ознакомлены:

Баженова С.В.

Мишарина Г.Н.

Могилевич Л.М.

Сарсенгалиева А.О.

Семкин Н.Н.

		2023-04-27T09:35:11+0300
	Сёмкина Ольга Николаевна